П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	06.10.2017г.                              № 90

	О приостановлении процедуры проведения торгов в форме аукциона на право заключения договоров аренды (найма) жилого помещения для проживания работников юридического лица лот№1 находящегося в муниципальной собственности Красносельцевского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области

           В целях исполнения  поступившего уведомления УФАС России по Волгоградской области о поступления жалобы на проведение торгов в форме аукциона на право заключения договоров аренды (найма) жилого помещения для проживания работников юридического лица лот №1извещение №160817/12248108/01,  действуя в рамках Устава Красносельцевского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Приостановить процедуру проведения торгов в форме аукциона на право заключения договоров аренды (найма) жилого помещения для проживания работников юридического лица лот№1 находящегося в муниципальной собственности Красносельцевского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области до полного выяснения обстоятельств  и разбирательства дела по существу.

3. Заказчику – организатору торгов известить немедленно всех участников проведенного аукциона по лот №1 о приостановлении процедуры торгов.
4. Разместить в сети интернет на официальном сайте Администрации Красносельцевского сельского поселения информацию о приостановлении процедуры торгов аукциона по извещению                           № 160817/12248108/01 лот №1;
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Красносельцевского

сельского поселения:                                                       Н.А.Кузнецова